MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

DESPACHO Nº 225/2025

Processo nº 001048.000267/2025-80
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim, Secretaria de Relações Institucionais

À

Secretaria de Relações Institucionais

Levamos para conhecimento de Vossa Excelência que o Requerimento nº 369/2025, em nome do
nobre Vereador Luiz Roberto Tavares, solicitando manutenção na malha asfáltica localizado na
Avenida Dr. João Avancini, no Mogi Mirim II, obteve o seguinte despacho:

Informamos ao nobre Vereador que o serviço de regularização de vias está em andamento e será
executado de acordo com cronograma e viabilidade técnica.

Mogi Mirim, 03 de julho de 2025.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Paulo R. Tristão, Secretário, em 07/07/2025, às
11:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0222571 e o código CRC C9DC0CD1.

Referência: Processo nº 001048.000267/2025-80 SEI nº 0222571

Despacho 225 - Sec. de Obras (0222571)         SEI 001048.000267/2025-80 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=C9DC0CD1&cv=0222571

	Despacho 225 - Sec. de Obras (0222571)